RESUETVE:

Art. 1.- Declarar procedente la solicitud de devolución realizada por el señor MARCO TUIIO
DIAZ QUINTEROS, portador de la cédula de ciudadanía No. 1001057783, dentro del trámite
No. 357708, devolución que deberá realizarse por el valor líquido de TRESCIENTOS

CINCUENTA Y NUEVE DÓLARES 93/1@ (§ 359,93 USD) efectuándose el respect¡vo descuento
de los gastos administrativos, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo Único, numeral 2,

literal g, de la "Ordenanza que determina los aranceles del Registro de la Prop¡edad del cantón
Santo Domingo", valores que serán reintegrados y compensados con futuros trám¡tes en la